
令和６年７月 11 日 

 

組合員・利用者 各位 

 

北ひびき農業協同組合 

代表理事組合長 榎本 實男 

 

一部加工品の販売終了のお知らせとお礼について 
 

拝啓 盛夏の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平

素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

日頃より当 JA の加工品をご愛顧いただき、誠にありがとうござい

ます。 

このたび、以下の商品の販売を終了することとなりましたので、お

知らせ申し上げます。 

長年にわたりご愛顧いただき、心より感謝申し上げます。今後とも

ご期待にお応えできるよう努めてまいりますので、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

《販売終了の商品》 
・かぼちゃの濃厚ポタージュ 

・じゃがいものビシソワーズ 

・やさいのチャウダー 
・ふっくら金時 

 

 

 

 

 


